[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
______________________ №__________________
ПРОЕКТ
О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское
В соответствии с Постановлением Совета Федерации от 27.12.2011 года № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвы и Московской областью», Соглашение об изменении границы между субъектами Российской Федерации городом Москвой и Московской областью, утвержденным постановлениями Московской городской Думы от 07.12.2011 года № 372 и Московской областной Думы от 07.12.2011 года № 1/177-П, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 18.05.2007 года № 25/8 «Об утверждении положения о формировании, размещении, исполнении и контроле над исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 18.05.2007 года № 25/9 «О печатном средстве массовой информации для опубликования правовых актов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области»;
1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 22.11.2007 года № 29/1 «О корректировке предпроектных проработок по размещению группы многоэтажных домов с подземной автостоянкой (одноэтажный паркинг) в д. Яковлевское Наро-Фоминского района Московской области»;
1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 21.02.2008 года № 31/3 «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области»;

1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 10.09.2010 года № 75/13 «Об утверждении Положения о порядке переименования и присвоения новых наименований улицам и площадям, присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Новофедоровское»;

1.6. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 03.06.2011 года № 145/24 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Новофедоровское»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское»
Глава поселения

Новофедоровское

     Г.П. Пензов